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TERMÉK KÁRTYA

Fűrészlapok fémhez

Termékleírás
Fém, színes fém és műanyag vágásához alkalmas két fűrészlap.
Cserélhető fűrészlapú kézi fűrészekhez.

Jellemzők
.. kiváló minőségű M2+6150 acélból készült bimetál élek
.. 58-64 HRC kiváló keménységű él
.. 24 TPI fogosztás

Kompatibilis: Högert Technik HT3S270 fűrész fémhez, Högert Technik HT3S274-D húzófűrész.

Műszaki adatok
  300 mm

2 db.

24 db.

M2+6150 acél

300x12.5 mm HT3S280 5901867119117

HRC
58-64 BiMetal x2


